РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайський район,

                                                                                               с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (06554) 77130

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018 г.                  №  474                                с. Тенистое

Об утверждении   списка граждан, не востребовавших  сертификаты на право на

земельную долю(пай) на территории Тенистовского сельского поселения.

Рассмотрев список граждан, не востребовавших свои сертификаты на право на земельную

долю(пай)  в количестве 23 человек, а также заявление гр. Денислямова Л.С. об исключении

из данного списка гр. Безноско Марии Илларионовны, заявление гр. Забияко В.В. об

исключении из данного списка гр. Забияко Ольги Петровны, заявление гр. Гонда В.И. об

исключении из данного списка гр. Гонда Любовь Константиновны, заявление гр. Клепикова

Олега Викторовича об исключении из данного списка гр. Бунину Марию Григорьевну и гр.

Бунина Василия Николаевича, руководствуясь Земельным  кодексом  РФ,   Федеральным

законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации  местного

самоуправления   в  Российской  Федерации,  Законом Республики Крым № 38-ЗРК от

31.07.2014 г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на

территории  Республики Крым», Федеральным  законом № 101-ФЗ « Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г., Уставом муниципального образования

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из списка граждан  не востребовавших свои сертификаты на право на

земельную долю(пай)  на территории Тенистовского сельского поселения гр. Безноско

Марию Илларионовну, гр. Забияко Ольгу Петровну, гр. Гонда Любовь

Константиновну, гр. Бунину Марию Григорьевну , гр. Бунина Василия Николаевича.

2.Утвердить список граждан  не востребовавших свои сертификаты на право на

земельную долю(пай)  на территории Тенистовского сельского поселения в количестве

18 человек ( список прилагается).

3.Сформировать земельный массив  согласно долей признанных невостребованными.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на комиссию по

земельным отношениям администрации Тенистовского сельского поселения.

Глава администрации Тенистовского сельского поселения                       Л.А.Баранова

Приложение

к постановлению администрации

Тенистовского сельского поселения

От 25.09.2018 г. № 474

Список граждан  не востребовавших свои сертификаты

на право на земельную долю(пай)  на территории

Тенистовского сельского поселения

№ пп Ф.И.О.

1 Вергун Василий Никитович

2 Вылиталина Евдокия Васильевна

3 Дружина Наталья Валерьевна

4 Капнина Лидия Андреевна

5 Малина Александра Устиновна

6 Овдина Нина Николаевна

7 Потапова Татьяна Ивановна

8 Харитонова Мария Алексеевна

9 Асанов Ришад

10 Асанова Наталья Викторовна

11 Сердюкова Анна Ивановна

12 Мордвинов Александр Иванович

13 Мордвинов Михаил Иванович

14 Бунин Александр Николаевич

15 Наймушина ДарьяТимофеевна

16 Зинченко Алексей Иванович

17 Хондарь Александр Федотович

18 Тресков Петр Григорьевич